Tempus Open - Mikael Blum

Mikael Blum

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 100m Bréstsim (25) Personbésta: 01:10.87 AQUA-poéng: 483 Datum: 2014-03-23 Tavling: Oresund

Meeting 2014

Tid

01:10.87
01:12.34
01:12.68
01:13.03
01:13.32
01:13.40
01:13.70
01:14.23
01:15.30
01:15.84
01:16.35
01:18.06
01:18.64
01:22.53
01:29.39
01:31.59
01:33.43
01:36.15
01:36.38

01:36.51

AQUA
483
454
447
441
436
434
429
420
402
394
386
361
353
305
240
223
210
193
192

191

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2014-03-23

2012-01-15

2013-09-08

2012-02-12

2012-02-19

2011-11-27

2011-11-27

2012-02-19

2011-03-06

2011-02-13

2010-11-14

2010-02-14

2010-10-17

2009-10-11

2009-02-15

2008-09-14

2008-09-07

2008-02-10

2007-11-24

2007-11-10

Tavling
Oresund Meeting 2014

Sondagsrace

Arena & Poseidon Team Cup 2013

UGP1 20120211-12

S 71 Cup

Kage Open, Kage

Kgge Open, Kage

S 71 Cup

KM Brostsim

UGP1 och Taiga Cup 2011
Sum-Sim Region

UGP1 - TAIGA CUP

UGP 4 MélIndal 2010

UGP 4

S 71 Cup

UGP 3 - Toyota Cup
Poseidon Team Cup 2008
UGP 1 2008/ Taiga Cup
Hostsimiaden/Barracuda Race

SUM-SIM Reg 6 2007


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=264465
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=264465&amp;event=33&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=264465&amp;event=33&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=264465&amp;event=33&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=264465&amp;event=33&amp;Result_sort=result_date

